



**ESTADO DO CEARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE**  
**CNPJ: 07.974.082/0001-14**

1099

**Junto aos autos as propostas de preços finais encaminhadas via e-mail, referentes ao Pregão nº 2023.12.26.2.**

**Juazeiro do Norte/CE, 23 de Janeiro de 2024.**

  
**Iara Pereira de Sousa**  
**Pregoeira Oficial do Município**



**AQUARELA**  
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS  
30/04/2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

**A**  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE – CE  
Pregão Eletrônico n° 2023.12.26.2

**RAZÃO SOCIAL:** C M LIMA MOURA VARIEDADES  
**INSC. ESTADUAL:** 06.587065-4  
**CNPJ N°:** 14.837.286/0001-79  
**ENDEREÇO:** rua Clovis Bevilaqua, n°463, centro, Juazeiro do Norte –CE  
**FONE:**88 9 98700193  
**BANCO:** BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A  
**AGÊNCIA N°:** 2301  
**CONTA CORRENTE N°:** 68170-9

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n° 2023.12.26.2.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na confecção de material gráfico e comunicação visual destinado aos órgãos que integram a Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo,

LOTE 1- Material gráfico

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ADESIVO BOLA PEQUENO – EXPLICATIVOS PARA AÇÕES EDUCATIVAS (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), TAMANHO 10X10 CM. (UN.)	UND	4.460	Propria	R\$ 0,43	R\$ 1.917,80

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE  
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79

4001

2	ADESIVO DE PAREDE - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO IMPRESSO DE ALTA PERFORMANCE COM APLICAÇÃO EM LOCAL PRÉ-DEFINIDO, DIMENSÕES 15 X 20 CM. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	2.050	Propria	R\$ 1,89	R\$ 3.874,50
3	ADESIVO DE PAREDE ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO IMPRESSO DE ALTA PERFORMANCE COM APLICAÇÃO EM LOCAL PRÉ-DEFINIDO, DIMENSÕES 4 X 1,5 M.(CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	155	Propria	R\$ 300,00	R\$ 46.500,00
4	ADESIVO DE PAREDE ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO IMPRESSO DE ALTA PERFORMANCE COM APLICAÇÃO EM LOCAL PRÉ-DEFINIDO, DIMENSÕES 6 X 2 M.(CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	88	Propria	R\$ 150,00	R\$ 13.200,00
5	ADESIVO PARA DISPLAY DE MESA, CORES VARIÁVEIS, TAMANHO 25X10 CM DE ALTURA (UN.)	UND	100	Propria	R\$ 0,87	R\$ 87,00
6	ADESIVO VINIL LEITOSO 10X10CM, 4X0 COR, IMPRESSAO DIGITAL. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	10.100	Propria	R\$ 0,20	R\$ 2.020,00
7	ADESIVO VINIL LEITOSO 30X20CM, 4X0 COR, IMPRESSAO DIGITAL. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	150	Propria	R\$ 3,75	R\$ 562,50
8	ADESIVO VINIL LEITOSO 30X30CM, 4X0 COR, IMPRESSAO DIGITAL. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	160	Propria	R\$ 5,30	R\$ 848,00
9	ADESIVO REDONDO 3 CM - FUNDO COR A SER DEFINIDA - LOGO A SER ESCOLHIDA PELA SECRETARIA: -IMPRESSAO 4 X 0 CORES.(CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	20	Propria	R\$ 0,88	R\$ 17,60
10	ADESIVOS TIPO BOTONS VINIL EM PLASTICO IMPRESSOS, COLORIDOS 4X0 CORES EM TAMANHOS DIVERSIFICADOS. SO FRENTE.	M2	700	Propria	R\$ 34,25	R\$ 23.975,00
11	ADESIVOS VINIL PLASTICO IMPRESSOS PARA IDENTIFICAÇÃO DE CARROS, MOTOS, PORTAS, PAREDES E OUTROS, EM TAMANHOS DIVERSIFICADOS. INSTALADA NO LOCAL, 4X0 CORES. SO FRENTE	M2	250	Propria	R\$ 57,00	R\$ 14.250,00
12	ADESIVOS - 15X10CM, EM ADESIVO BRILHANTE, 4 CORES, CORTEMINCO. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	5.050	Propria	R\$ 0,52	R\$ 2.626,00

13	ADESIVOS - EXPLICATIVOS PARA AÇÕES EDUCATIVAS, COLORIDO, TAMANHO 10X30 CM. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	2.370	Propria	R\$ 0,89	R\$ 2.109,30
14	BACKDROP - TAMANHO: PROPORÇÃO DE 3MX2M - MATERIAL - LONA IMPRESSA 440G DEVE SER FIXADA EM ESTRUTURA METÁLICA (GRID). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	89	Propria	R\$ 490,00	R\$ 43.610,00
15	BANNER - EM LONA BRILHO, DIMENSÕES: 60X80CM, CORES VARIÁVEIS, (ARTE SERA ESCOLHIDA CONFORME EVENTOS). (UN.)	UND	270	Propria	R\$ 27,20	R\$ 7.344,00
16	BANNER - IMPRESSO EM CORES VARIADAS, SO FRENTE, EM LONA BRILHO, DIMENSÕES: 60X90CM,(CONFORME MODELO A SER FORNECIDO)(UN.)	UND	30	Propria	R\$ 14,77	R\$ 443,10
17	BANNER ROLL-UP: IMPRESSO EM CORES SO FRENTE, MATERIAL EM LONA BRILHO 280G, MEDIDAS: COMPRIMENTO X LARGURA 80 X 200 CM, COM ESTRUTURA CLICK CLACK. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	59	Propria	R\$ 45,00	R\$ 2.655,00
18	BANNER SUSPENSO: IMPRESSO EM CORES SO NA FRENTE, MATERIAL EM LONA MESH, MEDIDAS: COMPRIMENTO X LARGURA 60 X 500 CM, COM 10 ILHOS, COLOCADO EM LOCAL ESCOLHIDO. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	7	Propria	R\$ 144,50	R\$ 1.011,50
19	BANNER SUSPENSO: IMPRESSO EM CORES SO NA FRENTE, MATERIAL EM LONA MESH, MEDIDAS: COMPRIMENTO X LARGURA 60 X 300 CM, COM 10 ILHOS, COLOCADO EM LOCAL ESCOLHIDO. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	10	Propria	R\$ 119,33	R\$ 1.193,30
20	BANNER SUSPENSO: IMPRESSO EM CORES SO NA FRENTE, MATERIAL EM LONA MESH, MEDIDAS: COMPRIMENTO X LARGURA 100 X 100 CM, COM 10 ILHOS, COLOCADO EM LOCAL ESCOLHIDO. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	75	Propria	R\$ 51,67	R\$ 3.875,25

21	BANNER SUSPENSO: IMPRESSO EM CORES SO NA FRENTE, MATERIAL EM LONA MESH, MEDIDAS: COMPRIMENTO X LARGURA 40 X 500 CM, COM 10 ILHÓS, COLOCADO EM LOCAL ESCOLHIDO. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	17	Propria	R\$ 104,00	R\$ 1.768,00
22	ANNER SUSPENSO: IMPRESSO EM CORES SO NA FRENTE, MATERIAL EM LONA MESH, MEDIDAS: COMPRIMENTO X LARGURA 50 X 100 CM, COM 10 ILHÓS, COLOCADO EM LOCAL ESCOLHIDO. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	20	Propria	R\$ 48,00	R\$ 960,00
23	BANNER - 2X3MTS EM LONA, 4 CORES, COM ILHÓS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	72	Propria	R\$ 130,00	R\$ 9.360,00
24	BANNER - 5X6MTS EM LONA, 4 CORES, COM ILHÓS (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	28	Propria	R\$ 1.090,00	R\$ 30.520,00
25	BANNER - 80X120CM EM LONA, 4 CORES, ACABAMENTO EM MADEIRA. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	240	Propria	R\$ 52,90	R\$ 12.696,00
26	BANNER: DIMENSOES: 200X100CM, 4 CORES, IMPRESSO LONA COM ACABAMENTO EM MADEIRA. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	24	Propria	R\$ 87,60	R\$ 2.102,40
27	BANNER: DIMENSOES: 90X120CM, 4 CORES, IMPRESSO LONA COM ACABAMENTO EM MADEIRA. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	86	Propria	R\$ 39,04	R\$ 3.357,44
28	BANNER: DIMENSOES: 200X200CM, 4 CORES, IMPRESSO LONA COM ACABAMENTO EM ILHÓS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	15	Propria	R\$ 343,33	R\$ 5.149,95
28	CONFECÇÃO DE FAIXAS EM LONA IMPRESSA . 4X0 CORES. SO FRENTE.	M2	300	Propria	R\$ 48,27	R\$ 14.481,00
30	FAIXA - LONA VINIL, 450 GRAMAS, LARGURA 4X0, 80M, 4X0 CORES, 1.200 DPI, IMPRESSÃO DIGITAL. ACABAMENTO EM BASTÃO E BARBANTE P/ SUPORTE. FOTOLITO INCLUSO. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). (UN.)	UND	109	Propria	R\$ 117,25	R\$ 12.780,25
31	FLYING BANNER: CARTÃO EM FORMATO FACA, IMPRESSO EM DUPLA FACE, MATERIAL DE POLIESTER, CORES VARIÁVEIS. DIMENSÕES: COMPRIMENTO X LARGURA 150 X 50 CM. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	25	Propria	R\$ 288,13	R\$ 7.203,25

1103A



**AQUARELA**  
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS  
1996/2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

32	FUNDO DE PALCO - TAMANHO : PROPORÇÃO DE 2X1 - MATERIAL - LONA IMPRESSA 440G DEVE SER FIXADA EM ESTRUTURA METÁLICA (GRID). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	19	Propria	R\$ 210,00	R\$ 3.990,00
33	L-BANNER: IMPRESSO EM CORES SO FRENTE, MATERIAL EM LONA BRILHO 280G, MEDIDAS: COMPRIMENTO X LARGURA 100 X 200 CM, COM BASE. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	8	Propria	R\$ 212,50	R\$ 1.700,00
34	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO EM INOX, CHAPA 22 - 60X40CM - GRAVAÇÃO A LASER - PINTURA PU - ENVERNIZADA. CORES VARIÁVEIS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	38	Propria	R\$ 797,00	R\$ 30.286,00
35	PLACA DE OBRA EMBARGADA - MEDINDO 30,5MMX22MM. EM PAPEL ADESIVO, IMPRESSAO CORES VARIÁVEIS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	610	Propria	R\$ 1,71	R\$ 1.043,10
36	PLACA DE OBRA REGULARIZADA - MEDINDO 30,5MMX22MM. EM PAPEL ADESIVO, IMPRESSAO CORES VARIÁVEIS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	1.300	Propria	R\$ 1,63	R\$ 2.119,00
37	PLACA EDUCATIVA. EM MATEIAL ACM, ADESIVO. DIMENSÕES: 50 X 40 CM. CORES VARIÁVEIS. IMPRESSÃO SÓ FRENTE. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	182	Propria	R\$ 115,50	R\$ 21.021,00
38	PLACA EDUCATIVA: EM MATERIAL ACM ADESIVO 30 X 20 CM. IMPRESSAO CORES VARIÁVEIS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	85	Propria	R\$ 37,15	R\$ 3.157,75
39	PLACA EDUCATIVA: EM MATERIAL ACM ADESIVO 100 X 100 CM COM ESTRUTURA DE FERRO. IMPRESSÃO CORES VARIÁVEIS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	50	Propria	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
40	PLACA EM MATERIAL ACM ADESIVO FOTOLUMINESCENTE, ACM 3MM, 50 X 50 CM. IMPRESSÃO CORES VARIÁVEIS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	24	Propria	R\$ 148,33	R\$ 3.559,92

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE

CNPJ N°: 14.837.286/0001-79

3204



**AQUARELA**  
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS  
3ª ANDAR, 2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

41	PLACA EM ZINCO ADESIVADA - MEDINDO 0,50M (LARGURA) POR 0,90M (ALTURA), A SER FIXADA COM PARAFUSOS OU REBITES, INCLUINDO ESTACA DE MADEIRA COM 1,5 CM DE ALTURA. IMPRESSÃO CORES VARIÁVEIS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	52	Propria	R\$ 104,83	R\$ 5.451,16
42	PLACA PARA PORTA (20X20CM) - FORMATO: 20X20CM, EM PVC, COM ADESIVO VINIL LEITOSO E APLICAÇÃO DE FITA DUPLA FACE (FONTE: GOTHAM BOLD). IMPRESSÃO CORES VARIÁVEIS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	5	Propria	R\$ 7,87	R\$ 39,35
43	PLACA PARA PORTA (45X15CM) - FORMATO: 45X15CM, EM PVC, COM ADESIVO VINIL LEITOSO E APLICAÇÃO DE FITA DUPLA FACE (FONTE: GOTHAM BOLD). IMPRESSÃO CORES VARIÁVEIS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	318	Propria	R\$ 20,08	R\$ 6.385,44
44	PLACAS DE INAUGURAÇÃO TIPO B: 80X60 CM EM ACRILICO TRANSPARENTE 5 MM, COM ADESIVO PERSONALIZADO E PROLONGADOR REGULÁVEL. IMPRESSÃO CORES VARIÁVEIS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	18	Propria	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
45	PLACAS EM PVC ADESIVADA - MEDINDO 10 CM (ALTURA) X 30 CM (LARGURA) A SER FIXADA COM FITA ADESIVA. IMPRESSÃO CORES VARIÁVEIS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	20	Propria	R\$ 10,33	R\$ 206,60
46	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO EM PVC 2MM COM IMPRESSÕES EM ADESIVOS, COM FITA DUPLA FACE PARA USO DE FIXAÇÃO, TEMAS, CORES E TAMANHOS DIVERSOS. INSTALADA NO LOCAL. 4X0 CORES, SO FRENTE.	M2	200	Propria	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
47	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO EM ACRILICO 6MM COM PONTEIRAS PARA FIXAÇÃO, COM IMPRESSÕES EM ADESIVOS, TEMAS E TAMANHOS DIVERSOS. INSTALADA NO LOCAL. 4X0 CORES. SO FRENTE.	M2	70	Propria	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00
48	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO SEM REFLETORES, ESTRUTURA DE FERRO METALON (FERRO GALVANIZADO) COM CHAPA DE ZINCO PARA SUSTENTAÇÃO E LONAS GRAMATURA 440 GRAMAS, COM IMPRESSÃO A LASER E TAMANHOS VARIADOS. INSTALADA NO LOCAL, 4X0 CORES. SO FRENTE.	M2	300	Propria	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE

CNPJ N°: 14.837.286/0001-79

2054



**AQUARELA**  
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS  
Desde 2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

49	TOTEM PARA IDENTIFICAÇÃO SEM REFLETORES, ESTRUTURA EM FERRO METALON (FERRO GALVANIZADO), COM CHAPA DE ZINCO PARA SUSTENTAÇÃO E ACABAMENTO DE PLACAS EM PVC IDENTIFICAÇÃO EM ADESIVO IMPRESSO EM CORES E TAMANHOS VARIADOS. INSTALADA NO LOCAL. 4X4 CORES. FRENTE E VERSO.	M2	60	Propria	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
50	X-BANNER: IMPRESSO EM CORES SO FRENTE, MATERIAL EM LONA FOSCA 280G, MEDIDAS: COMPRIMENTO X LARGURA 70 X 180 CM, COM ESTRUTURA E 04 ILHOS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	12	Propria	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
51	X-BANNER: IMPRESSO EM CORES SO FRENTE, MATERIAL EM LONA FOSCA 280G, MEDIDAS: COMPRIMENTO X LARGURA 80 X 180 CM, COM ESTRUTURA E 04 ILHOS.(CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	12	Propria	R\$ 50,00	R\$ 600,00
52	X-BANNER: IMPRESSO EM CORES SO FRENTE, MATERIAL EM LONA FOSCA 280G, MEDIDAS: COMPRIMENTO X LARGURA 60 X 160 CM, COM ESTRUTURA E 04 ILHOS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	11	Propria	R\$ 58,00	R\$ 638,00
Total						R\$ 401.075,46

Lote 2 – material gráfico

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BLOCO DE TERMO DE LIBERAÇÃO DE CERTIFICADO - AUTOCOPIATIVO (CARBONADO), PAPEL ESPECIFICO FINO COM CORES VARIADAS, COM 50 FOLHAS, SENDO 25 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), TAMANHO DO PAPEL A4, FONTE: GOTAHM	UND	5	Própria	R\$ 16,29	R\$ 81,45

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE  
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79





**AQUARELA**  
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS  
3ª EM 2011

@grafica.aquarela (88) 9 9870-0193

	MEDIUM, LETRAS EM VÁRIOS TAMANHOS COM NEGRITO E SEM NEGRITO. (UN.)					
2	BLOCO DE TERMO DE ROTINA - AUTOCOPIATIVO (CARBONADO), PAPEL ESPECÍFICO FINO COM CORES VARIADAS, COM 50 FOLHAS, SENDO 25 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA, COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), TAMANHO DO PAPEL A4, FONTE: GOTAHM MEDIUM, LETRAS EM VÁRIOS TAMANHOS COM NEGRITO E SEM NEGRITO. (UN.)	UND	4	Própria	R\$ 13,15	R\$ 52,60
3	BLOCO DE TERMO DE CADASTRO - AUTOCOPIATIVO (CARBONADO), PAPEL ESPECÍFICO FINO COM CORES VARIADAS, COM 50 FOLHAS, SENDO 25 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), TAMANHO DO PAPEL A4, FONTE: GOTAHM MEDIUM, LETRAS EM VÁRIOS TAMANHOS COM NEGRITO E SEM NEGRITO. (UN.)	UND	4	Própria	R\$ 13,52	R\$ 54,08
4	BLOCO DE NOTAS - FORMATO: 15X21CM, 1X0 CORES, NO OFFSET 90G COM 50 FOLHAS. (UN.)	UND	5135	Própria	R\$ 3,80	R\$ 19.513,00
5	BLOCO DE AUTO DE APREENSÃO - AUTOCOPIATIVO (CARBONADO), PAPEL ESPECÍFICO FINO COM CORES VARIADAS, COM 50 FOLHAS, SENDO 25 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA, COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), TAMANHO	UND	106	Própria	R\$ 12,40	R\$ 1.314,40

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE  
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79

1107

	DO PAPEL A4, FONTE: GOTAHM MEDIUM, LETRAS EM VÁRIOS TAMANHOS COM NEGRITO E SEM NEGRITO. (UN.)					
6	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO - AUTOCOPIATIVO (CARBONADO), PAPEL ESPECÍFICO FINO COM CORES VARIADAS, COM 75 FOLHAS, SENDO 25 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA, E 3ª VIA AZUL COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), TAMANHO DO PAPEL A4, FONTE: GOTAHM MEDIUM, LETRAS EM VÁRIOS TAMANHOS COM NEGRITO E SEM NEGRITO. (UN.)	UND	66	Própria	R\$ 12,96	R\$ 855,36
7	BLOCO DE TERMO DE DENUNCIA - AUTOCOPIATIVO (CARBONADO), PAPEL ESPECÍFICO FINO COM CORES VARIADAS, COM 50 FOLHAS, SENDO 25 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), TAMANHO DO PAPEL A4, FONTE: GOTAHM MEDIUM, LETRAS EM VÁRIOS TAMANHOS COM NEGRITO E SEM NEGRITO. (UN.)	UND	2	Própria	R\$ 19,46	R\$ 38,92
8	BLOCO DE TERMO DE ADVERTÊNCIA - AUTOCOPIATIVO (CARBONADO), PAPEL ESPECÍFICO FINO COM CORES VARIADAS, COM 50 FOLHAS, SENDO 25 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA, COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), TAMANHO DO PAPEL A4, FONTE: GOTAHM MEDIUM, LETRAS EM VÁRIOS TAMANHOS COM NEGRITO E SEM NEGRITO. (UN.)	UND	54	Própria	R\$ 12,69	R\$ 685,26



**AQUARELA**  
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS  
3ª edição 2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

9	BLOCO DE TERMO DE DOAÇÃO - AUTOCOPIATIVO (CARBONADO), PAPEL ESPECÍFICO FINO COM CORES VARIADAS, COM 50 FOLHAS, SENDO 25 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA, COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), TAMANHO DO PAPEL A4, FONTE: GOTAHM MEDIUM, LETRAS EM VÁRIOS TAMANHOS COM NEGRITO E SEM NEGRITO. (UN.)	UND	5	Própria	R\$ 13,15	R\$ 65,75
10	BLOCO DE TERMO DE FIEL DEPOSITÁRIO - AUTOCOPIATIVO (CARBONADO), PAPEL ESPECÍFICO FINO COM CORES VARIADAS, COM 50 FOLHAS, SENDO 25 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), TAMANHO DO PAPEL A4, FONTE: GOTAHM MEDIUM, LETRAS EM VÁRIOS TAMANHOS COM NEGRITO E SEM NEGRITO. (UN.)	UND	4	Própria	R\$ 13,15	R\$ 52,60
11	BLOCO DE TERMO DE INSPEÇÃO - AUTOCOPIATIVO (CARBONADO) PAPEL ESPECÍFICO FINO COM CORES VARIADAS, BLOCOS COM 60 FOLHAS, SENDO 15 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA, 3ª VIA AZUL E 4ª VERDE, COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), TAMANHO DO PAPEL A4, FONTE: GOTAHM MEDIUM, LETRAS EM VÁRIOS TAMANHOS COM NEGRITO E SEM NEGRITO. (UN.)	UND	12	Própria	R\$ 17,85	R\$ 214,20
12	BLOCO DE TERMO DE NOTIFICAÇÃO - AUTOCOPIATIVO (CARBONADO), PAPEL ESPECÍFICO FINO COM CORES VARIADAS, COM 50 FOLHAS, SENDO 25 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E	UND	36	Própria	R\$ 11,23	R\$ 404,28

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE

CNPJ Nº: 14.837.286/0001-79

1109



**AQUARELA**  
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS  
Fund. 2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

	RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), TAMANHO DO PAPAEL A4, FONTE: GOTAHM MEDIUM, LETRAS EM VÁRIOS TAMANHOS COM NEGRITO E SEM NEGRITO. (UN.)					
13	BLOCO DE TERMO DE RENOVAÇÃO DE CERTIFICADO - AUTOCOPIATIVO CARBONADO), PAPEL ESPECÍFICO FINO COM CORES VARIADAS, COM 50 FOLHAS, SENDO 25 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), TAMANHO DO PAPAEL A4, FONTE: GOTAHM MEDIUM, LETRAS EM VÁRIOS TAMANHOS COM NEGRITO E SEM NEGRITO. (UN.)	UND	2	Própria	R\$ 13,15	R\$ 26,30
14	BLOCOS DE VISTORIA HABITE-SE: AUTOCOPIATIVO (CARBONADO) PAPEL ESPECÍFICO FINO COM CORES VARIADAS, BLOCOS COM 150 FOLHAS, SENDO 50 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA, 3ª VIA AZUL, COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	500	Própria	R\$ 21,60	R\$ 10.800,00
15	BLOCOS DE RECIBO PARA O ECO PONTO DE JUAZEIRO DO NORTE - AUTOCOPIATIVO (CARBONADO)- PAPEL ESPECÍFICO FINO, DESTACÁVEL, COM CORES VARIADAS, TAMANHO: A5. BLOCOS COM 50 FOLHAS, SENDO 25 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA VERDE, COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO. (NUMERADO A PARTIR DE 1.052).(CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	5010	Própria	R\$ 13,40	R\$ 67.134,00

13/07/2011  
13/07/2011  
13/07/2011

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE  
CNPJ Nº: 14.837.286/0001-79



**AQUARELA**  
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS  
3º andar, 2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

16	BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO - AUTOCOPIATIVO (CARBONADO) - PAPEL ESPECÍFICO FINO COM CORES VARIADAS, BLOCOS COM 150 FOLHAS, SENDO 25 VIAS DE CADA COR, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA, 3ª VIA AZUL, COM LOGOMARCA DA SECRETARIA COLORIDA, CONTENDO CABEÇALHO E RODAPÉ, TAMANHO DO PAPEL A4 (NUMERADO A PARTIR DE 001). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	1005	Própria	R\$ 21,60	R\$ 21.708,00
17	CALENDARIO FOLHINHA MESA ESPIRAL PERSONALIZADO, MODELO 14 X 16 CM, COM 12 FOLHAS. PACOTE COM 50 UNIDADES. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (PCT.)	PCT	6	Própria	R\$ 95,99	R\$ 575,94
18	CALENDÁRIO – 29,7X42CM, 4X0 CORES, SUPREMO 250GR, FURADO, CTP. PACOTE COM 50 UNIDADES. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO)	PCT	55	Própria	R\$ 106,99	R\$ 5.884,45
19	CANETA ECOLÓGICA PERSONALIZADA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL PAPELÃO COM CLIP PLÁSTICO, CORPO E PONTEIRA PLÁSTICOS, ACIONA POR CLIQUE, ESFEROGRÁFICA, COR DA TINTA: AZUL. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). CAIXA COM 50 UNIDADES. (CAIXA)	CX	549	Própria	R\$ 47,62	R\$ 26.143,38
20	CAPA – PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO – MEDINDO 23X32,5CM FECHADA E 23X47,5CM ABERTA (LOMBADA DE 5CM), EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 300G, NA COR AMARELA, IMPRESSÃO 4X4 COR, NA ORIENTAÇÃO RETRATO. PACOTE COM 100 UNIDADES. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (PCT.)	PCT	5	Própria	R\$ 90,74	R\$ 453,70
21	APA PARA PROCESSO - VIA AMARELA DOIS MODELOS - TAM: 22,5 X 32,5CM FECHADO, 45CM X 31,5 CM ABERTO 1X1 COR, EM PAPEL AP 120G.	UND	30000	Própria	R\$ 0,74	R\$ 22.200,00

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE  
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79

22	CAPA – PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO – MEDINDO 23X32,5CM FECHADA E 23X47,5CM ABERTA (LOMBADA DE 5CM), EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 300G, NA COR VERMELHA, IMPRESSÃO 4X4 COR, NA ORIENTAÇÃO RETRATO. PACOTE COM 100 UNIDADES. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (PCT.)	PCT	5	Própria	R\$ 90,74	R\$ 453,70
23	CAPA – PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO – MEDINDO 23X32,5CM FECHADA E 23X47,5 ABERTA (LOMBADA DE 5CM) EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 300G, NA COR BRANCA, IMPRESSÃO 4X4 COR, NA ORIENTAÇÃO RETRATO. PACOTE COM 100 UNIDADES. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). (PCT.)	PCT	5	Própria	R\$ 90,74	R\$ 453,70
24	CAPA – PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO – MEDINDO 23X32,5CM FECHADA E 23X47,5CM ABERTA (LOMBADA DE 5CM), EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 300G, NA COR AZUL, IMPRESSÃO 4X4 COR, NA ORIENTAÇÃO RETRATO. PACOTE COM 100 UNIDADES. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (PCT.)	PCT	7	Própria	R\$ 90,74	R\$ 635,18
25	CAPA – PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO – MEDINDO 23X32,5CM FECHADA E 23X47,5CM ABERTA (LOMBADA DE 5CM), EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 300G, NA COR VERDE, IMPRESSÃO 4X4 COR, NA ORIENTAÇÃO RETRATO. PACOTE COM 100 UNIDADES. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (PCT.)	PCT	111	Própria	R\$ 83,99	R\$ 9.322,89
26	CAPAS PARA PROCESSO DE DESPESA NA COR BRANCA 1ª OU 2ª VIA (INFORMADO JUNTO A ORDEM DE COMPRA) - IMPRESSÃO EM 2X0 CORES EM PAPEL OFFSET 240G (80KG) DOBRADA. TAM ABERTO 48X33 CM E FECHADO 24X33 CM, CONFORME IDENTIDADE VISUAL DA CONTRATANTE.	UND	5500	Própria	R\$ 0,87	R\$ 4.785,00
27	CARTAZES – DIMENSÕES: 40X60CM; IMPRESSÃO SÓ FRENTE; PAPEL COUCHE 150GR BRILHO 150G (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). PACOTE COM 1000 UNIDADES (PCT.)	PCT	37	Própria	R\$ 442,45	R\$ 16.370,65

28	CARTAZES - DIMENSÕES: 29,7X42CM; IMPRESSÃO SÓ FRENTE; PAPEL COUCHE 150GR BRILHO 150G. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). PACOTE COM 1000 UNIDADES (PCT.)	PCT	14	Própria	R\$ 279,97	R\$ 3.919,58
29	CARTÃO DA GESTANTE, (FRENTE E VERSO), TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 150G.	UND	9840	Própria	R\$ 0,52	R\$ 5.116,80
30	CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 150G, BLOCO COM 100FLS. COM DOBRA	BL	9840	Própria	R\$ 4,90	R\$ 48.216,00
31	ARTÃO DE ATENDIMENTO CAPS (CARTÃO TERAPIAS): (FRENTE E VERSO)TAM: 18,5X13CM ABERTO, 9,5X13CM FECHADO 1X1 COR, EM PAPEL AP 40G.	UND	1000	Própria	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
32	CARTÃO DE FELICITAÇÕES COM IMPRESSÃO COLORIDA;PAPEL 60 KG, TAMANHO 21 X 15 CM. (UN.)	PCT	1050	Própria	R\$ 0,53	R\$ 556,50
33	CARTÃO DE VISITAS - DIMENSÕES: 90X50MM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 240G OU SUPERIOR. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). PACOTE COM 1000 UNIDADES. (PCT.)	PCT	28	Própria	R\$ 60,74	R\$ 1.700,72
34	CARTÃO ESPELHO MENINA CADERNETA DA CRIANÇA - TAM:21X45CM, 1X1 COR, PAPEL AP 80G, BLC COM 100 FLS.	BL	500	Própria	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
35	CARTÃO FAMILIAR TAM: 17,8 X 6,4CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G,	UND	30000	Própria	R\$ 0,11	R\$ 3.300,00

1113A

36	CARTÃO NOMINATA - IMPRESSÃO COLORIDA; 1X0 OFFSET, PAPEL 40 KG OU SUPERIOR, DIMENSÕES: 18X6,5 CM. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). PACOTE COM 100 UNIDADES. (PCT.)	PCT	11	Própria	R\$ 20,60	R\$ 226,60
37	CARTÃO PARA ANOTAÇÕES: IMPRESSÃO COLORIDA; PAPEL OFFSET 60 KG, DIMENSÕES: 15 X10 CM. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). PACOTE COM 100 UNIDADES. (PCT.)	PCT	25	Própria	R\$ 17,80	R\$ 445,00
38	CARTÃO PARA RESERVAR LUGARES: IMPRESSÃO COLORIDA, SÓ FRENTE; PAPEL 60 KG, DIMENSÕES: 25 X 10 CM.(CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	200	Própria	R\$ 0,48	R\$ 96,00
39	CARTÃO POSTAL - DIMENSÕES: 15X21CM, 4X1 CORES, PAPEL SUPREMO 250GR, CTP. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). PACOTE COM 1000 UNIDADES (PCT.)	PCT	10	Própria	R\$ 214,98	R\$ 2.149,80
40	CARTÃO VACINAÇÃO ADULTA TAM: CARTAO ABERTO 20,5CM X 8CM - FECHADO 10,5 X 8,5 1X1 COR, PAPEL CARTÃO 60KG	UND	70000	Própria	R\$ 0,26	R\$ 18.200,00
41	CARTÃO ESPELHO MENINO CADERNETA DA CRIANÇA - TAM:21X45CM, 1X1 COR, PAPEL AP 80G, BLC COM 100 FLS.	BL	500	Própria	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
42	CERTIFICADOS - FORMATO: 29,7X21CM, 4X0 CORES, NO PAPEL OFFSET 240G. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). (UN.)	UND	3350	Própria	R\$ 0,65	R\$ 2.177,50
43	CERTIFICADOS - FORMATO: 29,7X21CM, 4X0 CORES, NO PAPEL RECICLADO 240 G (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO)	UND	500	Própria	R\$ 0,76	R\$ 380,00





**AQUARELA**  
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS  
3ª Edição 2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

44	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSO, COM ACABAMENTO PONTEIRA, TORSAL E CABO, EM TAMANHOS DIVERSIFICADOS, 4X0 CORES. SÓ FRENTE.	M2	1200	Própria	R\$ 17,04	R\$ 20.448,00
45	CONFECÇÃO DE CARTAZES PARA CAMPANHAS - PROPAGANDA, COLORIDO EM PAPEL COUCHE 120 GRAMAS 4X0 CORES. SÓ FRENTE.	M2	800	Própria	R\$ 30,75	R\$ 24.600,00
46	ONVITES - FORMATO: 21X15CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE FOSCO 240G COM ENVELOPE. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	3600	Própria	R\$ 1,09	R\$ 3.924,00
47	ENCADERNAÇÃO COM CAPA TRANSPARENTE E ESPIRAL AZUL; EM PAPEL TAMANHO A4. (UN.)	UND	770	Própria	R\$ 1,61	R\$ 1.239,70
48	ENVELOPE SACO PERSONALIZADO - 24X34, 4X0, PAPEL OFFSET 120G. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). (UN.)	UND	1270	Própria	R\$ 1,05	R\$ 1.333,50
49	FOLDER 01 DOBRA NO FORMATO A6 (10,5 X 14,8 CM), IMPRESSÃO 4X4 COLORIDA, PAPEL OFFSET 90G, 04 PÁGINAS - VERTICAL, SIMPLES 01 DOBRA. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). PACOTE COM 500 UNIDADES. (PCT.)	PCT	63	Própria	R\$ 62,24	R\$ 3.921,12
50	FOLDER 02 DOBRAS NO FORMATO A6 (10,5 X 14,8 CM), IMPRESSÃO 4X4 COLORIDA, PAPEL OFFSET 90G, 06 PÁGINAS - VERTICAL, CARTEIRA 02 DOBRAS.(CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). PACOTE COM 500 UNIDADES. (PCT.)	PCT	80	Própria	R\$ 122,99	R\$ 9.839,20
51	FOLDER 03 DOBRAS NO FORMATO A6 (10,5 X 14,8 CM), IMPRESSÃO 4X4 COLORIDA, PAPEL OFFSET 90G, 08 PÁGINAS - VERTICAL, SANFONA 03 DOBRAS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). PACOTE COM 500 UNIDADES. (PCT.)	PCT	54	Própria	R\$ 259,97	R\$ 14.038,38

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE  
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79

3335 A



**AQUARELA**  
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS  
Fundada em 2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

52	FOLDER 14,8 X 10, 1 DOBRA, 14 PÁGINAS, COUCHÊ BRILHO 170G   4X4 CORES; MATERIAL: PAPEL COUCHÊ 170G. REVESTIMENTO: LAMINAÇÃO BOPP FOSCA; ACABAMENTO: CORTE RETO	UND	5000	Própria	R\$ 0,69	R\$ 3.450,00
53	FOLDER 4 DOBRAS A6 (10,5 X 14,8 CM), IMPRESSÃO 4X4, PAPEL OFFSET 90G, 10 PÁGINAS - VERTICAL, SANFONA 4 DOBRAS COM ACABAMENTO	UND	5000	Própria	R\$ 0,50	R\$ 2.500,00
54	FOLDERS - 21X29, 7CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 90GR. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). PACOTE COM 500 UNIDADES. (PCT.)	PCT	52	Própria	R\$ 74,99	R\$ 3.899,48
55	FOLDERS: 29,7X42CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 115GR, 2 DOBRAS, CTP. PACOTE COM 500 UNIDADES. (PCT.)	PCT	16	Própria	R\$ 149,98	R\$ 2.399,68
56	LEQUES - DIMENSÕES: 21X18,8CM, 4X4 CORES, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. PAPEL SUPREMO 250GR, CORTE/VINCO. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	7000	Própria	R\$ 0,90	R\$ 6.300,00
57	LIVRO DE PROTOCOLO PARA LANÇAMENTO DE IMPOSTOS EM CAPA DURA COM 500 FLS, TAMANHO 297X210MM. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	6	Própria	R\$ 75,99	R\$ 455,94
58	IMPRESSÃO DE PAPEL PARA OUTDOOR 90 GRAMAS, SÓ FRENTE, 4X0 CORES INSTALADA NO LOCAL.	M2	200	Própria	R\$ 165,98	R\$ 33.196,00
59	PANFLETOS INFORMATIVOS, MEDINDO 7,4 X 10,5 CM, COLORIDO, EM PAPEL OFFSET 90GR. IMPRESSÃO SÓ FRENTE. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). PACOTE COM 100 UNIDADES. (PCT.)	PCT	260	Própria	R\$ 4,30	R\$ 1.118,00

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE

CNPJ Nº: 14.837.286/0001-79

60	PANFLETOS – DIMENSÕES: 21X29,7CM, 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHE 90GR. IMPRESSÃO SÓ FRENTE. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). PACOTE COM 100 UNIDADES. (PCT.)	PCT	145	Própria	R\$ 19,00	R\$ 2.755,00
61	PANFLETOS INFORMATIVOS, MEDINDO 15 X 21 CM, COLORIDO, EM PAPEL OFFSET 75GR. IMPRESSÃO SÓ FRENTE. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO). PACOTE COM 100 UNIDADES. (PCT.)	PCT	758	Própria	R\$ 15,79	R\$ 11.968,82
62	PASTAS PERSONALIZADAS - PASTA NO PAPEL CARTÃO TRIPLEX250G, COM BOLSO NO FORMATO 46,8X40,5 (ABERTO). (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	2200	Própria	R\$ 1,53	R\$ 3.366,00
63	PORTA VELAS – DIMENSÕES: 26,4X17,3CM, 4X0 CORES, TRIPLEX 250GR, FACA, CORTE/VINCO, CTP. IMPRESSÃO CORES VARIÁVEIS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO)	UND	3200	Própria	R\$ 0,68	R\$ 2.176,00
64	ACOLA LIXO CAR PARA EVENTOS EM GERAL – ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM TNT, FORMATO: 17,5 CM X 26 CM. IMPRESSÃO CORES VARIÁVEIS. (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) (UN.)	UND	27000	Própria	R\$ 0,60	R\$ 16.200,00
Total						R\$469.992,11

Lote 4 – material gráfico

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	LAUDO SOCIAL / RELATÓRIO DO ASSISTENTE SOCIAL (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS.	BL	288	Própria	R\$ 4,76	R\$ 1.370,88

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE

CNPJ N°: 14.837.286/0001-79

3374